



NZP-240-43/2020/665/20/NM

Warszawa, dnia 29.06.2020 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa dwóch zestawów pomiarowych - spektrometrów XRF wraz z oprogramowaniem i stacjami sterującymi.

Sygn. postępowania: NZP-240-43/2020

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843), zwanej dalej „Ustawą pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SIWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SIWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 Ustawy pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ.

Pytanie 1:

Dotyczy punktu 14 - czy Zamawiający dopuści ofertę na spektrometr z baterią o czasie pracy około 7 godzin? Urządzenie pozwala na wymianę baterii bez konieczności wyłączenia analizatora, co w praktyce oznacza możliwość wykonywania analiz bez przerwy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób:

Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt. II 14:

14. zasilanie baterią litową o pojemności wystarczającej na ok. **7 godz.** ciągłej pracy wraz z ładowarką elektryczną,

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje również zmiany załącznika nr 3a do SIWZ – stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 2:

Dotyczy punktu 23 - czy Zamawiający dopuści ofertę na spektrometr z systemem operacyjnym Linux. Linux jest bardzo elastycznym systemem którego funkcjonalność producent może łatwo dostosować do własnych potrzeb. Skutkuje to znacznie szybszą pracą systemu (i urządzenia) oraz znacznie krótszym czasie reakcji na problemy związane z oprogramowaniem oraz jego rozwojem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SIWZ bez zmian – pracownicy Zamawiającego na co dzień korzystają z urządzeń z systemem operacyjnym Windows.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 2 do SIWZ, § 6 ust. 6:

6. Wykonawca zapłaci karę umowną na podstawie noty obciążeniowej wystawianej przez Zamawiającego, na kwotę zgodną z warunkami niniejszej umowy. Kara umowna jest płatna w terminie do 7 dni licząc od dnia otrzymania wezwania do jej zapłaty. W przypadku uchybienia

przez Wykonawcę temu terminowi (o ile bezwzględnie obowiązujące na dzień potrącenia przepisy nie stanowią inaczej) Zamawiający ma prawo potrącić kwotę wynikającą z noty obciążeniowej z choćby niewymagalnego wynagrodzenia Wykonawcy, na co Wykonawca wyraża zgodę.

W związku z powyższymi zmianami i wyjaśnieniami Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

1. Punkt 15.17. SIWZ otrzymuje brzmienie:
Koperta powinna być oznaczona oraz opisana w następujący sposób:

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy
ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa

„Dostawa dwóch zestawów pomiarowych - spektrometrów XRF wraz z oprogramowaniem i stacjami sterującymi”
(Sygn. Postępowania: NZP-240-43/2020)

Nie otwierać przed godziną 11:15 dnia 03.07.2020 roku.

2. Punkt 16.2. SIWZ otrzymuje brzmienie: Termin składania ofert upływa **03.07.2020 r. o godz. 11:00.**
3. Punkt 16.5. SIWZ otrzymuje brzmienie: Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **03.07.2020 r. o godz. 11:15**, w siedzibie Zamawiającego w bud. A, pok. nr 230.

Zamawiający informuje, że w konsekwencji powyższych zmian modyfikacji ulega również treść Ogłoszenia o zamówieniu.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

ZATWIERDZAM:

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB

ds. Zamówień Publicznych

Izabela Hęclik

Data: 29.06.2020 r.

(dokument podpisany elektronicznie)